Paraná , 19 de Janeiro de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XI | Nº 2692

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        252

VALOR TOTAL: R$ 3.100,00 (Três Mil e Cem Reais)

VIGÊNCIA: 10/01/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 11/01/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:5DADFDF6

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 24/2023 PREGÃO

ELETRONICO Nº 094/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 24/2023
PREGÃO ELETRONICO Nº 094/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS E
EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI

CNPJ Nº 01.733.345/0001-17

Representante: NOELI VIEIRA

CPF nº 347.180.280-00
OBJETO: Aquisição de insumos e material ambulatorial para a

Secretaria de Saúde, em atendimento as demandas das Unidades de

Saúde do Município..

VALOR TOTAL: R$ 19.540,00 (Dezenove Mil, Quinhentos e
Quarenta Reais)

VIGÊNCIA: 10/01/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 11/01/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:B02E4198

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 23/2023 PREGÃO

ELETRONICO Nº 094/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 23/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 094/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: MZZ COMERCIO DE PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

CNPJ Nº 24.384.602/0001-58

Representante: FERNANDO LUIZ MARCON

CPF nº 052.653.599-74
OBJETO: Aquisição de insumos e material ambulatorial para a

Secretaria de Saúde, em atendimento as demandas das Unidades de

Saúde do Município..

VALOR TOTAL: R$ 12.271,50 (Doze Mil, Duzentos e Setenta e Um
Reais e Cinqüenta Centavos)

VIGÊNCIA: 10/01/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 11/01/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:0CDBBFE3

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO 05 PE 094 2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 5/2023
PREGÃO ELETRONICO Nº 094/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: AMARILDO BASEGGIO

CNPJ Nº 82.291.311/0001-11

Representante: AMARILDO BASEGGIO

CPF nº 453.313.169-72
OBJETO: Aquisição de insumos e material ambulatorial para a

Secretaria de Saúde, em atendimento as demandas das Unidades de

Saúde do Município..

VALOR TOTAL: R$ 123.783,70 (Cento e Vinte e Três Mil,
Setecentos e Oitenta e Três Reais e Setenta Centavos)

VIGÊNCIA: 10/01/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 11/01/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:615DFE26

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 22/2023 PREGÃO

ELETRONICO Nº 094/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 22/2023
PREGÃO ELETRONICO Nº 094/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: MEDILAR IMPORTAÇAO E DISTRIBUIÇAO
DE PRODUTOS MEDICO HOSPIT

CNPJ Nº 07.752.236/0001-23

Representante: MAURÍCIO BUBOLTZ SPENGLER

CPF nº 018.759.410-45
OBJETO: Aquisição de insumos e material ambulatorial para a

Secretaria de Saúde, em atendimento as demandas das Unidades de

Saúde do Município..

VALOR TOTAL: R$ 328.037,82 (Trezentos e Vinte e Oito Mil e
Trinta e Sete Reais e Oitenta e Dois Centavos)

VIGÊNCIA: 10/01/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 11/01/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:53424C2B

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO 06 PE 094 2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 6/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 094/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: C. PARRA VIEIRA

CNPJ Nº 10.641.724/0001-78
Representante: CRISTIANO PARRA VIEIRA

CPF nº 055.174.029-92

OBJETO: Aquisição de insumos e material ambulatorial para a
Secretaria de Saúde, em atendimento as demandas das Unidades de

Saúde do Município..

VALOR TOTAL: R$ 2.400,00 (Dois Mil e Quatrocentos Reais)

VIGÊNCIA: 10/01/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 11/01/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:148358A9

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO 07 PE 094 2022